
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н  ИЕ
ОТ ZD/X № < 6 * ^

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 6 мая 2016 года № 332 

«О создании комиссии по противодействию незаконному обороту 
промышленной продукции на территории муниципального образоваг

Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образование 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 6 мая 2016 года № 332 «О создании 
комиссии по противодействию незаконному обороту промышле________  _____  _ _ иной
продукции на территории муниципального образования Тимашевский району 
изложив в новой редакции приложения № 1-2 к постановлению (прилагаются).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администррци
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародшват|»
настоящее постановление. !

3. Отделу информационных технологий администрации муниципалшог
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настаяще 
постановление на официальном сайте муниципального образо^ани|я
Тимашевский район в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу на следующий день послё eiio
обнародования.

ия

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Жйтлф

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администраций 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от S lM M IL  № Ш  :

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администраций 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 6 мая 2016 года № 332 
(в редакции постановления j 
администрации муниципального 
образования Тимашевский райе 
от сР/ РЖ  И€>/& № )

СОСТАВ
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной 

продукции на территории муниципального образования Тимашевский p:ij

Житлов
Алексей Викторович 

Репях
Игорь Борисович 

Казас
Жанна Сартибовна

- глава муниципального образований 
Тимашевский район, председатель 
миссии;

- заместитель главы муниципальной 
образования Тимашевский район, зф 
ститель председателя комиссии;

- ведущий специалист отдела экономик# 
и прогнозирования администрации Уу 
ниципального образования Тимаше|в 
ский район, секретарь комиссии. I

Члены комиссии:

Буряк
Павел Владимирович

Желтобрюхова 
Наталья Ивановна

- глава Тимашевского городского W e  
ления Тимашевского района (по соддаф 
ваншо);

- глава Поселкового сельского пос 
Тимашевского района (по согласо^'

тх

4*-



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администраций 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от £ £ £ > £ & № >! 4 Z #

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 6 мая 2016 года № 332 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от_£ £ М _Ш П ^ .

ПОЛОЖЕНИЕ
о комиссии по противодействию незаконному обороту 

промышленной продукции на территории муниципального 
образования Тимашевский район

1. Комиссия по противодействию незаконному обороту проВДШЛа: 
ной продукции на территории муниципального образования Тимашевский эе 
он (далее - комиссия) является совещательным органом администрации 
ципального образования Тимашевский район, осуществляющим коордипц 
деятельности по противодействию незаконному ввозу, производству и оборе 
промышленной продукции, в том числе контрафактной (далее - незако i 
оборот промышленной продукции), мониторинг и оценку ситуации в это л с({ 
ре на территории муниципального образования Тимашевский район.

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Констит у l 
Российской Федерации, федеральными конституционными законами, о  
ральными законами, нормативными правовыми актами Президента Росси к 
Федерации и Правительства Российской Федерации, законами и норматю ййц 
правовыми актами Краснодарского края, решениями Государственной к с ми 
сии по противодействию незаконному обороту промышленной продуквд 
шениями комиссии по противодействшо незаконному обороту промышл№]н 
продукции в Краснодарском крае, нормативными правовыми актами о{ 
государственной власти Краснодарского края, Уставом муниципального 
зования Тимашевский район, а также настоящим Положением,

3. Комиссия осуществляет свою деятельность во взаимодействуй 
комиссией по противодействшо незаконному обороту промышленной пр с Ду]Е

ции в Краснодарском крае, исполнительными органами государств™ 
сти, контролирующими и правоохранительными органами, структур } i 
разделениями администрации муниципального образования ТимашеЩда 
он, общественными объединениями и организациями.

4. Основными задачами комиссии являются:
- координация взаимодействия администрации муниципальнс 

ваиия Тимашевский район с комиссией по противодействшо незако! 
роту промышленной продукции Краснодарского края, исполнитель} 
нами государственной власти, их территориальными подразделения!  ̂
лирующими, правоохранительными органами по вопросам протш 
незаконному обороту промышленной продукции на территории муш 
го образования Тимашевский район, а также организация их взаимо 
общественными объединениями, предприятиями и организациями

- реализация мер, направленных на противодействие незаконна 
ту промышленной продукции на территории муниципального образе 
машевский район, в том числе на профилактику этого оборота, а та] 
вышение эффективности их реализации;

- решение в пределах своей компетенции иных задач по против< 
незаконному обороту промышленной продукции в соответствии с 
тельством Российской Федерации.

5. Для осуществления своих задач комиссия имеет право*. I
- принимать в пределах своей компетенции решения, касаюид 

дииации и взаимодействия деятельности контролирующих, правоо> 
ных органов, администрации муниципального образования Тимашевс 
по противодействию незаконному обороту промышленной продукщ 
ритории муниципального образования Тимашевский район, а также 
лять контроль за исполнением этих решений;

- создавать рабочие группы для изучения вопросов, касающихся 
действия незаконному обороту промышленной продукции на терри 
ниципального образования Тимашевский район;

- проводить информационно-разъяснительную работу с хозяйс 
субъектами Тимашевского района по вопросам недопущения незакок 
за, производства и оборота промышленной продукции, в том числ 
фактной;

- давать рекомендации по предотвращению возможных явлен: 
щихся незаконного оборота промышленной продукции на территории 
пального образования Тимашевский район.

6. Комиссия осуществляет деятельность в соответствии с п, 
боты комиссии по противодействшо незаконному обороту промышле1 
дукции на территории муниципального образования Тимашевский рай

7. Руководство деятельностью комиссии осуществляет пре, 
комиссии.

8. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, н
1 раза в квартал.


